
Startschepen seizoen 2025 WAR Flevomare

Datum Schip Zeilnummer Klasse Schipper e-mail

16-apr-25 Six Pack ORC Marcel Kruger mkruger@xs4all.nl
23-apr-25 Jackle ORC Mark Kuiper mark@kuiperweb.nl
30-apr-25 Timeless ORC Jan Matser janmatseriphone@gmail.com
7-mei-25 Jamas! ORC Nico Dillingh nico@amorgos.nl

14-mei-25 E-Motion ORC Henk Kuiper hjkuiper016@gmail.com

21-mei-25 Hee Doe! SW Jakob Berghuis jbe@gebhard.nl
28-mei-25 Tuulikki SW Niels Ruigrok niels.ruigrok@dolfincapital.com

4-jun-25 Out of the Blue ORC Marco van de Weerd marco.vandeweerd@globalorgangroup.com

11-jun-25 In the Groove ORC Willem Adriaansen info-wena@planet.nl

18-jun-25 SPRINTWEDSTRIJDEN
25-jun-25 Frans Duvel II (M) SW Coen Piccardt Brouwer coenpb@kpnmail.nl

2-jul-25 Xanadu (M) SW Willem Stam willemstammuiden@gmail.com

9-jul-25 SeaFlower (M) ORC Vincent Bloem v.bloem@netmatix.nl

16-jul-25 Just Plane Sailing ORC Pieter Volker pieter.volker@gmail.com
23-jul-25 zomerstop
30-jul-25 zomerstop
6-aug-25 zomerstop

13-aug-25 Hatseflatse SW Mario Bakker mariobakker@differentview.nl
20-aug-25 Capa IV SW Roland Steinmetz steinmetz.roland@gmail.com
27-aug-25 Downbeat ORC Patrick Gaspersz p.gasperz@live.nl

3-sep-25 Wild Romance ORC Emil Helsper Aemiliuscc@hotmail.com

10-sep-25 Flevomare 01 ORC Divers keetjeschade@hotmail.com



Mobiel Opm.


